Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR
        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 5 de abril de 2024.

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS C A M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições

legais e a Comissão Organizadora tornam público o  resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para o IFPI - Campus Campo Maio r , destinado à formação de cadastro de reserva

de Professor Substituto do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Administração,

nos termos de que trata o Edital n° 30 de 05 de Abril de 2024, publicado no DOU de 08 de Abril de

2024.

ADMINISTRAÇÃO:

Inscrição Candidato(a)
Pontuação

Títulos

Pontuação

Didática

Nota

Final
Situação

2101846 Mikhaela Beatriz Prado de Araújo 47,30 88,83 68,06 Classificado (a)

2101899 Marcela Carvalho Mendes 60,00 73,66 66,83 Classificado (a)

2101862 Francisco José Viana de Souza 47,10 75,16 61,13 Classificado (a)

SOCIOLOGIA

Inscrição Candidato(a)
Pontuação

Títulos

Pontuação

Didática

Nota

Final
Situação

2101927 Adriana Rodrigues de Oliveira 36,00 91,33 63,66 Classificado (a)

2101887 Wanney Cavalcante Pinheiro 37,60 83,60 60,60 Classificado (a)

Campo Maior- PI, 09 de Agosto de 2024.

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

		2024-08-09T09:07:35-0300